Το Συμφωνητικό Κατασκευής Έργου υπογράφηκε στις 04/07/2019 με αρχική ολική 

προθεσμία περάτωσης τριακόσιες (300) μέρες από την υπογραφή του συμφωνητικού ήτοι μέχρι 

29/04/2020. 

Με την 250/07-05-2020  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων  

εγκρίθηκαν διακόσιες πενήντα μια (251) μέρες παράταση ολοκλήρωσης των εργασιών ήτοι έως 

05/01/2021, και της συνολικής περαίωσης του έργου έως τις 31/12/2020. 

Με την 717/03-12-2020  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων  

εγκρίθηκαν εκατόν πενήντα μια (151) μέρες παράταση ολοκλήρωσης των εργασιών ήτοι έως 

04/06/2021. 

Με την 327/21-05-2021  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων  

εγκρίθηκαν εκατόν είκοσι   (120) μέρες παράταση ολοκλήρωσης των εργασιών ήτοι έως 01/10/2021. 

Με την 589/02-09-2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων,